RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 02/2024 – AUDIOVISUAL

REFERÊNCIA: DIVULGAÇÃO FINAL DOS PROJETOS SELECIONADOS, CONFORME O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

A Comissão para Acompanhamento, Organização e Fiscalização da Lei 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) nomeada pelo decreto nº 161/2024

torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final do Edital de Chamamento Público 002/2024 de Seleção de Projetos

Culturais para firmar o Contrato de Execução Cultural com recursos federais da Lei Complementar 195/2022 – Lei Paulo Gustavo -

Audiovisual.

  Cumpre-nos destacar que, a referida seleção dos projetos obedeceram criteriosamente o previsto no Anexo III do referido edital – Critérios

de seleção.

Não havendo recursos apresentados contra a fase de habilitação, mantem-se os resultados anteriormente publicados. Conforme

cronograma já previamente divulgado, o selecionado deverá comparecer na Prefeitura Municipal de São Bonifácio, no dia 09 de dezembro

de 2024, no período vespertino para a assinatura do termo de execução cultural.

São Bonifácio, 06 de dezembro de 2024.

Osni Sérgio Scharf

Presidente da Comissão para Acompanhamento, Organização e Fiscalização

EDITAL  Nº 02/2024

RESULTADO FINAL DA FASE DE SELEÇÃO LEI PAULO GUSTAVO – AUDIOVISUAL

Proponente Categoria Tipo de

inscrição

Nome do projeto Cota NOTA

Parecerista 1

NOTA

Parecerista  2

NOTA

Parecerista  3

Pontuação

final

Resultado

Nereida

Zacanini
Audiovisual

CPF:

2710326

XXXX

Documentário da

formação das

comunidades de

São Bonifácio

Não 45 50 55 50 Contemplada